Акт приема-передачи (возврата) жилого помещения
(приложение к договору аренды  жилого помещения, находящегося в частной собственности на срок менее одного  года)
АКТ N. 54544   приема-передачи (возврата) жилого помещения        г. Москва "15" марта 2016 г. Иванов И.И., именуемый в дальнейшем "Арендатор", в лице возвратил, а Петров П.П., именуемый  в дальнейшем  "Арендодатель принял жилое помещение от "12» октября 2016 г., одноэтажный дом, общей площадью 65 кв. м, расположенный по адресу:  г. Москва, ул. Филимоновская, д. 78, согласно Договору N. 54544 аренды  жилого помещения от  "15" марта 2016 г. Недостатки в возвращенном имуществе не выявлены.    Имущество возвращено Арендодателю в срок, установленный в договоре, и в состоянии,  установленном указанным договором аренды.    Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых находится у  Арендодателя, другой - у Арендатора.    Претензий у Арендодателя не имеется.
Передал:  Петров
[bookmark: _GoBack] Принял: Иванов